
Fax 361-4828  

 高 卸 協 発 第 6 0 号 

令 和 6 年 9 月 2 日 

組合員・賛助会員各位 

高崎卸商社街協同組合 

理 事 長  杉 浦 幸 男 

 

『問屋町クリーン大作戦』ご参加のお願い 

 

拝啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。  

平素は組合運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、組合では本年も下記のとおり「問屋町クリーン大作戦」を実施しま

す。年に一度の団地内の一斉清掃作業ですので、組合員並びに賛助会員各社

におかれましては、必ずご参加下さいますようお願い申し上げます。 

つきましては、貴社の参加人数を下記によりビエント高崎事務局宛ファッ

クス（361-4828）等でご連絡下さい。 

なお、参加者には「ゴム手袋・ゴミ袋」を支給しますが、箒・塵取り・草

刈鎌等の清掃道具は各社でご持参下さいますようお願いします。  

敬具 

記 

1．日 時  10 月 9 日 (水 ) 午前 8 時～8 時 40 分 

2．集 合  ビエント高崎本館南側 

3．内 容  07：40 受付開始(ビエント高崎前) 

       08： 00 朝礼 

       08： 10 作業開始(問屋町内の分担清掃・除草) 

       08： 40 作業終了(現地解散) 

4．その他  ①雨天の場合は、順延し 10 月 16 日(水 )に行います。 

       ②準備の都合上、 9 月 24 日（火）までにご連絡下さい。 

       ③問屋町住民の皆様にも別途参加協力を依頼致します。 

以上  

 

 

10/9(水 ) 問屋町クリーン大作戦  参加申込書（ビエント高崎事務局宛）  

令和 6 年  月  日 

会社名 担当者名 参加人数 

 

         名 

 


